
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2016. 

október 27. napján 800 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Szin Zoltán bizottsági tag,  
 
   Bodnár László polgármester, 
   Dr. Kóder László jegyző,   
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 
 

Krausz Csaba bizottsági tag 
 

Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a három bizottsági 
tagból mindhárom bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 12.) napirendi pontként az „Ifjúsági Garancia Rendszer 
keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és Innovációs Operatív program 
támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul vétele” napirendi 
pontot, 13.) napirendi pontként a „Gépjárműbeálló építése” napirendi pontot, 
14.) napirendi pontként a „Külterületi kerékpárút tulajdonjogának rendezésével 
kapcsolatos intézkedések” napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság. A 
módosításnak megfelelően a meghívóban szereplő 12.) napirendi pont 15.) 
napirendi pontra, a 13.) napirendi pont 16.) napirendi pontra változik.  
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 

3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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2.) A köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybevételéről szóló 16/2009. 
(VIII.26.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 
3.)  A talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet megalkotása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
4.) Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének jóváha-

gyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó meg-

bízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) GINOP-5.1.1-15/2015-00001 munkaerő-piaci program támogatására vonat-

kozó pályázat benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és 

Innovációs Operatív Program támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
9.) Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
10.)  Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti ingatlanrész bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 
11.)  Haszonbérleti szerződés módosítása. 

 Előadó: Bodnár László polgármester 
 

12.) Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Operatív program támogatására vonatkozó pályázat 
benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

13.) Gépjárműbeálló építése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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14.) Külterületi kerékpárút tulajdonjogának rendezésével kapcsolatos intézke-
dések. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
15.)  Knauer Dalma garázsbérlet igénylési kérelmének megtárgyalása. 

  Előadó: Fotta Csaba elnök 
 
16.) Rakamazi Polgárőr Egyesület részére nyújtott támogatás felhasználásáról 

szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 
1. napirendi pont: Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2016. (II.15.) önkormányzati 
rendelet módosítása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A rendeletben a Képviselő-testület által hozott döntések, a kapott állami 
támogatások kerülnek átvezetésre.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
156/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló 
3/2016. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: A köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybe-

vételéről szóló 16/2009. (VIII.26.) önkormányzati 
rendelet módosítása. 
Előadó: Dr. Kóder László jegyző 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Dr. Kóder László jegyző szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület döntésének megfelelően az új urnasírbolt parcella 
kialakításával összhangban elkészült a köztemető fenntartásáról szóló rendelet 
módosítása. A rendelet-tervezet megküldésre került az Országos 
Fogyasztóvédelmi Egyesület részére véleményeztetés céljából, aki a 
díjváltoztatást a fogyasztók szempontjából elfogadhatónak találta. Szolgáltatói 
díjak emelésére nem került sor, a rendelet-tervezet ugyanazokat a díjakat 
tartalmazza, mint korábban. Most csak az urnasírbolt használati díja került 
megállapításra, továbbá a jogszabályszerkesztésről szóló jogszabálynak való 
megfelelés miatt került a rendelet módosításra. Az Országos Fogyasztóvédelmi 
Egyesület azt javasolta, hogy a rendeletben a szolgáltatás díjaként a fogyasztó 
által ténylegesen fizetendő árat tüntessük fel, azonban én ragaszkodtam hozzá, 
hogy nettó ár kerüljön a rendeletben meghatározásra. 
 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
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Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
157/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybevételéről szóló 16/2009. 
(VIII.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybevételéről szóló 16/2009. 
(VIII.26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
3. napirendi pont: A talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Törvényességi Főosztálya 
felülvizsgálta a talajterhelési díjról szóló önkormányzati rendeletünket. 
Észrevételezte, hogy a rendelet a polgármesternek olyan hatáskört állapított 
meg, amely jegyzői hatáskörbe tartozik, továbbá a kedvezmény, mentesség 
biztosításának feltételeit konkrétan meg kell állapítani és egyértelművé kell 
tenni, hogy az arra való jogosultsághoz mikor kell bekövetkeznie a feltételnek. 
A jelenlegi önkormányzati vezetés ideje alatt talajterhelési díj fizetése alóli 
kedvezmény, mentesség nem került megállapításra, tehát senkinek a jogai nem 
sérültek meg. A rendelet felülvizsgálata során megállapítást nyert, hogy annak 
több pontját is szükséges módosítani, ezért célszerűnek tartottuk a korábbi 
rendelet hatályon kívül helyezését és egy új önkormányzati rendelet elfogadását. 
 
Dr. Kóder László jegyző: 
Településünkön 96 olyan ingatlan van, amely nincs rákötve a szennyvízcsatorna 
hálózatra. Ebből 45 fogyasztónak kell talajterhelési díjat fizetni, 51 
fogyasztónak nem kell fizetnie, mert az ingatlanon nincs vízfogyasztás. A 
törvényességi észrevételt követően felülvizsgáltuk a rendeletet és új rendelet 
megalkotását javasoltuk. Annak a fogyasztónak, akinek nincs pénze rákötni a 
szennyvízcsatorna hálózatra, annak nehézséget okoz a talajterhelési díj 
megfizetése is.  
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A talajterhelési díj mértéke 3.600.- Ft/m3, tehát nagyon megterhelő a díj 
megfizetése, ezért vizsgáltuk meg, hogy hogyan lehet minél szélesebb körre 
kiterjeszteni a kedvezményezettek körét. A rendelet elfogadásával 
megpróbálunk mentességet biztosítani a kedvezményezettek részére. A rendelet 
elfogadását követően nagyon kevés fogyasztó lesz az, aki fizetésre kötelezett.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
rendelet-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
158/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a talajterhelési díjról 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A talajterhelési díjról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
4. napirendi pont: Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) 
önkormányzati rendelet módosításának kezdeményezése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Kormányhivatal Törvényességi Főosztálya elvégezte a helyi önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatát. Az észrevételeik alapján indokoltnak találták a 
korábban elfogadott HÉSZ aktualizálását, ezért kérték annak elvégzését. Az 
aktualizálás határidejét 2016. december 31. napjában határozták meg.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
159/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet 

módosításának kezdeményezése 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási tervének 
jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.2.) önkormányzati rendelet módosításának 
kezdeményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
5. napirendi pont: Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására 

vonatkozó megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Ez a napirendi pont is kapcsolódik a Kormányhivatal Törvényességi Főosztálya 
által lefolytatott ellenőrzéshez. Az észrevétel szerint több olyan rendelkezés van 
a helyi rendeletünkben, amelyeket hatályon kívül kell helyezni. Egyeztetést 
folytattunk a Törvényességi Főosztállyal és arra a megállapításra jutottunk, hogy 
a rendelet módosítása során a véleményezési eljárást nem kell lefolytatni. 
Azonban ha mégis szükség lenne a véleményezési eljárás lefolytatására, akkor a 
főépítészi feladatok ellátására megbízást kell adnunk.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
160/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó 
megbízás 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó 
megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
6. napirendi pont: GINOP-5.1.1-15/2015-00001 munkaerő-piaci program 

támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának 
tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
161/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

GINOP-5.1.1-15/2015-00001 munkaerő-piaci program támogatására 
vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul vétele 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A GINOP-5.1.1-15/2015-00001 munkaerő-piaci program támogatására 
vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul vételéről szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 

7. napirendi pont: Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazda-
ságfejlesztési és Innovációs Operatív program támogatására 
vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
162/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Operatív program támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásának tudomásul vétele 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

Az Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Operatív program támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának 
tudomásul vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
8. napirendi pont:  Önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Dr. Ésik Olga a Második Vélemény Kft. képviseletében azzal a kérelemmel 
fordult az önkormányzathoz, hogy a Dr. Kaszás Krisztina Edda háziorvos által 
használt, Rakamaz, Szent István út 154. szám alatti háziorvosi rendelőt 
belgyógyászati magánrendelés céljából szeretné bérbe venni. Dr. Ésik Olga 
leendő bérlő Dr. Kaszás Krisztina Edda háziorvossal előre egyeztet a rendelés 
időpontjáról, amely heti egy alkalommal hétfő délutánonként 16-17 óra közötti 
időpontban lenne. A szerződés hatálybalépésének feltétele, hogy a bérlő a 
tevékenység végzésére működési engedéllyel rendelkezzen. A bérleti szerződés 
hatálybalépésének kezdő napja a tevékenység végzéséről rendelkező jogerős 
működési engedély kezdő napja. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
163/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő bérbeadásáról 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

Az önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő bérbeadásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja.  
 
 
9. napirendi pont:  Tisza-parti ingatlan bérbeadása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
164/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tisza-parti ingatlan bérbeadása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Tisza-parti ingatlan bérbeadásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
10. napirendi pont: Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti ingatlanrész 

bérbeadása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Mint a bizottság előtt is ismeretes, Málik Attila István lakása 2014. évben 
leégett. A tulajdonos a lakást még nem tudta lakhatóvá tenni, ezért kéri a bérbe 
vett ingatlan bérleti szerződésének egy évvel történő meghosszabbítását.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
165/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti ingatlanrész  
bérbeadása 

 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamaz, Szent István út 148. szám alatti ingatlanrész bérbeadásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja.  
 
 
11. napirendi pont: Haszonbérleti szerződés módosítása. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Ahogyan az mindenki előtt is ismeretes, a kerékpárút beruházás a Vasvári Béla 
tulajdonában lévő ingatlanokat is érintette. Az ingatlan tulajdonának 
megszerzése érdekében az önkormányzat csereingatlant ajánlott fel a tulajdonos 
részére.  
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A felajánlott ingatlan a Növénytermesztő Kft. használatába van adva, ezért a 
haszonbérleti szerződést a terület változása miatt módosítani szükséges. A 
haszonbérleti szerződést a szerződés lejáratának megváltoztatása miatt is 
szükséges módosítani, ugyanis az határozatlan időtartamra jött létre. Javaslom, 
hogy a bérlet időtartama 2021. december 31. napjáig kerüljön meghatározásra. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
166/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

haszonbérleti szerződés módosítása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A haszonbérleti szerződés módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
12. napirendi pont: Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazda-

ságfejlesztési és Innovációs Operatív program támogatására 
vonatkozó pályázat benyújtásának tudomásul vétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
167/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Operatív program támogatására vonatkozó pályázat 

benyújtásának tudomásul vétele  
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

Az Ifjúsági Garancia Rendszer keretében megvalósuló Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Operatív program támogatására vonatkozó pályázat benyújtásának 
tudomásul vételéről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
13. napirendi pont: Gépjárműbeálló építése. 

Előadó: Bodnár László polgármester 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület a gépjármű beszerzésekor azt kérte, hogy annak tárolását 
mindenképpen meg kell oldani. A hivatal udvarán lévő épületben a tárolás 
megoldható lenne, azonban az az Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére van 
használatba adva. Felvettük a kapcsolatot az Egyesülettel, aki sajnos nem tudja 
máshol megoldani a tűzoltógépjármű és egyéb eszközök tárolását. Tekintettel 
arra, hogy más lehetőségünk nincs, egy gépjárműbeálló építése vált szükségessé. 
A gépjárműbeálló építésére a KARAKTER Kft. adott árajánlatot. A Kft. a 
munkálatokat 960.000.- Ft + ÁFA összegért vállalja elvégezni.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
168/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

gépjárműbeálló építése 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A gépjárműbeálló építéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
14. napirendi pont: Külterületi kerékpárút tulajdonjogának rendezésével kap-

csolatos intézkedések. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
169/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

külterületi kerékpárút tulajdonjogának rendezésével kapcsolatos 
intézkedések megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 

A külterületi kerékpárút tulajdonjogának rendezésével kapcsolatos intézkedések 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
15. napirendi pont: Knauer Dalma garázsbérlet igénylési kérelmének megtár-

gyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
170/2016. (X.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Knauer Dalma garázsbérlet igénylési kérelmének megtárgyalása 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 

1.) Knauer Dalma  4465 Rakamaz, Kossuth út 69. szám alatti lakos kérelmére – 
átruházott hatáskörben eljárva – a Rakamaz Város Önkormányzatának 
tulajdonát képező Rakamaz, Akácfa út 2/a. számú bérlakás alatti, 22 m2 
hasznos alapterületű, garázs helyiség bérlőjéül 2016. november 1. napjától 
2017. október 19. napjáig  kijelöli. 

 
2.) Megállapítja, hogy Knauer Dalma 2016. november 1. napjától 140.- Ft/m2 

(összesen: 3.080.- Ft/hó) bérleti díjat köteles megfizetni minden hónap 15 
napjáig a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal házipénztárába. 
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3.) A határozatát Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 
helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012. (II.29.) önkormányzati rendelete 
alapján hozta meg. 

 
4.) Felhatalmazza a Pénzügyi Bizottság elnökét a határozat 1. mellékletét 

képező bérleti szerződés aláírására. 
 
Felelős: a Pénzügyi Bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 
 
A határozatról értesül: 
1.) Knauer Dalma 4465 Rakamaz, Kossuth út 69. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 

 
 

16. napirendi pont: Rakamazi Polgárőr Egyesület részére nyújtott támogatás 
felhasználásáról szóló elszámolás megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
 

Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén a bizottság elnöke szavazásra bocsátotta a 
határozat-tervezetet. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

 171/2016.  (X.27.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
Rakamazi Polgárőr Egyesület részére nyújtott támogatás felhasználásáról 

szóló elszámolás megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Polgárőr Egyesület (4465 Rakamaz, Szent István út 116.) részére 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 
által, a Rakamaz városban 2016. szeptember 24. napján megrendezett Jonagold 
Almafesztivál és Vásár rendezvényen való részvétel költségéhez nyújtott 
35.920.- Ft összegű támogatás felhasználásáról szóló elszámolást megtárgyalta, 
azt elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi Polgárőr Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 116. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 850 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Fotta Csaba         Szin Zoltán 
                       a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kiss Tímea 
pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 


